
UCHWAŁA NR XLIV/307/2023 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023., poz. 40 z późn. zm.  ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. 
zm. ) Rada Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 90.000,00 zł.  
2. Dochody po zmianie wynoszą  34.053.339,47 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 21.613.170,02  zł. 
2) dochody majątkowe 12.440.169,45 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  406.170,00 zł.  
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 16.170,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą  40.104.232,81 zł. w tym: 
1) wydatki bieżące  23.564.242,58 zł. 
2) wydatki majątkowe 16.539.990,23 zł.       

§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w wysokości 
6.050.893,34 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu w kwocie 3.034.204,24 zł.,  
2) przechodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bankowym 114.590,00 zł. 
3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2.902.099,10 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 645.790,00 zł. ( wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w wysokości 645.790,00 zł). przeznacza się na rozchody 
w wysokości 645.790,00 zł. (spłata wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu kredytów 
571.390,00 zł.  i pożyczek 74.400,00 zł. ) 
3. Przychody budżetu w wysokości 6.696.683,34 zł., rozchody w wysokości 645.790,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 4. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy 
w kwocie 1.500.000,00 zł. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią 
prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 



§ 6. Ustala się dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
a) celowe   w  kwocie 68.270,00 zł. zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały. 
§ 7. Upoważnia się Wójta do: 

1) Zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1.500.000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz 
podlega ogłoszeniu. 



Strona 1 z 1

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIV/307/2023 Rady Gminy Winnica z dnia 11 maja 2023 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
21 613 170,02razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 21 613 170,02

majątkowe
900 1 347 669,45Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 90 000,00 1 437 669,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 118 169,45 0,00 0,00 1 118 169,45

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 90 000,00 90 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

12 350 169,45razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 118 169,45 0,00 0,00 1 118 169,45

0,00 90 000,00 12 440 169,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 963 339,47

1 118 169,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 118 169,45

0,00 34 053 339,4790 000,00



Wydatki Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIV/307/2023 Rady Gminy Winnica z dnia 11 maja 2023 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 222 866,50 222 866,50 222 866,50 2 291,50 220 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 170,00 -16 170,00 -16 170,00 0,00 -16 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 696,50 211 696,50 211 696,50 2 291,50 209 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 138 375,00 138 375,00 138 375,00 0,00 138 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 170,00 -16 170,00 -16 170,00 0,00 -16 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 205,00 122 205,00 122 205,00 0,00 122 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 170,00 -16 170,00 -16 170,00 0,00 -16 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 830,00 109 830,00 109 830,00 0,00 109 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 242 594,10 220 594,10 179 551,60 24 040,00 155 511,60 21 600,00 19 442,50 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 170,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 764,10 221 764,10 179 551,60 24 040,00 155 511,60 22 770,00 19 442,50 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 217 134,10 207 134,10 170 834,10 24 040,00 146 794,10 21 600,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 170,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 304,10 208 304,10 170 834,10 24 040,00 146 794,10 22 770,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 170,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 770,00 22 770,00 0,00 0,00 0,00 22 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 619 497,29 2 164 597,29 2 164 597,29 87 773,17 2 076 824,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 900,00 454 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 719 497,29 2 174 597,29 2 174 597,29 87 773,17 2 086 824,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 900,00 544 900,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 205 403,19 168 003,19 168 003,19 2 000,00 166 003,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 403,19 178 003,19 178 003,19 2 000,00 176 003,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 400,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 41 379,75 41 379,75 41 379,75 0,00 41 379,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 379,75 51 379,75 51 379,75 0,00 51 379,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 400,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 39 714 232,81 23 564 242,58 19 214 536,71 11 872 457,15 7 342 079,56 251 415,60 3 398 814,50 104 475,77 0,00 595 000,00 16 149 990,23 16 149 990,23 29 025,21 0,00 0,00

zmniejszenie -16 170,00 -16 170,00 -16 170,00 0,00 -16 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 406 170,00 16 170,00 15 000,00 0,00 15 000,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 104 232,81 23 564 242,58 19 213 366,71 11 872 457,15 7 340 909,56 252 585,60 3 398 814,50 104 475,77 0,00 595 000,00 16 539 990,23 16 539 990,23 29 025,21 0,00 0,00

Strona 2 z 2



 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr  XLIV/307/2023  

Rady Gminy Winnica z dnia 11 maja 2023 r.   

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

   

   

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2023 r 

2 3 4 

Dochody   34.053.339,47 

Wydatki   40.104.232,81 

Wynik budżetu   -6.050.893,34 

Przychody ogółem:   6.696.683,34 

Kredyty § 952 3.034.204,24 

Pożyczki § 952  

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 - 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  

§ 905 114.590,00 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
§ 950 3.547.889,10 

Rozchody ogółem:   645.790,00 

Spłaty kredytów § 992 571.390,00 

Spłaty pożyczek § 992 74.400,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

Udzielone pożyczki § 991 -  

Lokaty § 994 -  

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -  

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -  

   

 



Załacznik nr 4 do Uchwały  nr XLIV/307/2023

Rady Gminy Winnica, z dnia 11 maja 2023 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

popiery 

wartościowe

środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł*

środki 

wymienione 

w art.. 5 ust. 

1 pkt 2i3 

u.f.p.

1 010 01043 6050
Rozbudowa wodociagu 

wiejskiego 
40 000,00 40 000,00 40 000,00

x x x

Urząd Gminy 

Winnica

2 010 01044 6050

Budowa 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy 

Winnica

760 000,00 760 000,00 760 000,00

x x x

Urząd Gminy 

Winnica

3

600 60016 6050 Położenie nawierzchni 

asfaltowej na drodze 

gminnej w sołectwie 

Poniaty - Cibory

11 000,00 11 000,00 11 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

jednostka 

organizacyjna 

realizujaca program 

lub koordynujaca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe
rok 2023



4

600 60016 6050 Wykonanie projektu na 

drogę gminną (działka 

nr 50) w miejscowosci 

Poniaty Wielkie

7 000,00 7 000,00 7 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

5

600 60016 6050 Wykonanie chodnika 

przy drodze gminnej w 

sołectwie Winnica"

5 000,00 5 000,00 5 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

6

600 60016 6050

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej  na drogę  

Glinice Wielkie – 

Glinice Domaniewo 

– Mieszki Leśniki

56 000,00 56 000,00 56 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

7

600 60016 6050 Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na 

skrzyżowaniu ul. 

Miodowej i 

Strażackiej (rondo)” 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

8

700 70005 6050 Zakup działki nr 

169/1 zabudowanej 

budynkiem 

mieszkalnym w 

Winnicy

300 000,00 300 000,00 300 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

9

750 75023 6050 Zagospodarowanie 

terenu przy Urzędzie 

Gminy w Winnicy

40 003,41 40 003,41 40 003,41 x x x
Urząd Gminy 

Winnica



10

750 75023 6050

Rozbudowa budynku 

Urzędu Gminy

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

11
750 75095 6057 Serwer wraz z usługą 

wdrożenia

29 025,21 29 025,21 0,00 x x 29 025,21 Urząd Gminy 

Winnica

12
754 75412 6050

Rozbudowa remizy 

OSP w Rębkowie

10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica

13

801 80101 6050 Zagospodarowanie 

terenu przy Zespole 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy 

169 860,81 169 860,81 169 860,81 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

14
900 90002 6060 Wyposażenie 

PSZOK w Winnicy

76 500,00 76 500,00 76 500,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica

15

900 90015 6050

Modernizacja 

oswietlenia na terenie 

Gminy Winnica

255 000,00 255 000,00 25 500,00 x A.             

229 500,00

x
Urząd Gminy 

Winnica

16

900 90015 6050

Wymina oświetlenia 

ulicznego na LED - 

owe

42 000,00 42 000,00 42 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

17
900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 

hybrydowych

44 000,00 44 000,00 44 000,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica

18

900 90095 6050

Zagospodarowanie 

działki gminnej nr 74 

w Glinicach 

Wielkich 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

19

900 90095 6050

Tworzenie ścieżki 

edukacyjnej  w 

miejscowości 

Winnica i 

Golądkowo

107 400,00 107 400,00 17 400,00 x A.                 

B. 90 000,00

x

Urząd Gminy 

Winnica



20

926 92601 6050 Budowa skateparku 

w Winnicy – 

wykonanie 

dokumentacji 

projektowej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

2 001 789,43 2 001 789,43 1 653 264,22 0,00 319 500,00 29 025,21OGÓŁEM:



                                                                            Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLIV/307/2023 

Rady Gminy Winnica z dnia 11 maja 2023  r. 

 

 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Winnica na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r. 
 

Lp. Dział  Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 15.000,00 

  01008  Melioracje wodne 15.000,00 

   2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

15.000,00 

2 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

22.770,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 22.770,00 

   2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

22.770,00 

3 851   Ochrona zdrowia 500,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholowe 500,00 

   2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

500,00 

4 926   Kultura fizyczna 30.000,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 30.000,00 

   2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

30.000,00 

Ogółem: 68.270,00 
 

 



 
UZASADNIENIE 

1.  DOCHODY 
1) Zwiększenia 90.000,00 zł. 

a) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90.000,00 zł.  
  w związku z przyznanym dofinansowaniem z WFOŚiGW w Warszawie na realizacje 

inwestycji pn. „Tworzenie ścieżki edukacyjnej w miejscowości Winnica i Golądkowo” 
90.000,00 zł.  

 
2. WYDATKI 
1) Zwiększenia 406.170,00 zł. 

 
a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 305.000,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 
gospodarki nieruchomościami 5.000,00 zł.  

  w związku z planowanymi wydatkami na realizację inwestycji pn. „Zakup działki nr 169/1 
zabudowanej budynkiem mieszkalnym w Winnicy” 300.000,00 zł.  

b) W dziale 754 Ochotnicze straże pożarne 1.170,00 zł.  
  w związku z przyznaniem dotacji  dla OSP Rębkowo 1.170,00 zł.  

c) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  100.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby gospodarki komunalnej 10.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na  realizacje inwestycji pn. „Tworzenie 

ścieżki edukacyjnej w miejscowości Winnica i Golądkowo” 90.000,00 zł.  
 
2) Zmniejszenie 16.170,00 zł.  

a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 16.170,00 zł. 
  w związku w mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby ogrzewania 

budynków komunalnych 16.170,00 zł.  
 

3. Przychody i Rozchody  
1) Dochody po zmianie 34.053.339,47 zł.  
2) Wydatki po zmianie 40.104.232,81 zł.  
3) Wynik budżetu 6.050.893,34 zł.  
 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zwiększa się o kwotę  300.000,00 zł.  
 
 
 
 
 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Litera a

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową
	Zalacznik 5 Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Winnica na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.
	Uzasadnienie



